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 POSAMEZNO ČLANI 

 

 
POZ. 

PRIIMEK & IME KLUB KAT. 1 2 3 4 5 
SKUPAJ  SHOT 

OFF 
FINALE 

1 KOMPAN IVO TK ILIRSKA BISTRICA ČL. 21 19 24 25 21 
110   

2 VATOVEC DENIS SD VRHNIKA ČL. 23 20 20 19 25 
107   

3 TOPOLOVEC IZTOK SD TRAP KUNGOTA ČL. 22 17 24 22 21 
106 5  

4 KOLARIČ FRANC SD RUDAR GLOBOKO ČL. 20 24 22 20 20 
106 4  

5 SUŠA JERNEJ SD RUDAR GLOBOKO ČL. 18 18 25 22 21 
104   

6 KRKAČ IVAN SK KUNŠPERK ČL. 22 19 22 18 19 
100   

7 
MAČEK BOŠTJAN 

SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 
MURSKA SOBOTA ČL. 18 22 19 19 19 

97   

8 PODPADEC MIROSLAV SD RUDAR GLOBOKO ČL. 19 17 17 22 19 
94   

9 ZUPAN TOMAŽ SD RUDAR GLOBOKO ČL. 15 21 20 22 16 
94   

10 HOZJAN ALEŠ SD VRHNIKA ČL. 20 16 19 16 21 
92   

11 DROBEŽ DRAGO SK KUNŠPERK ČL. 16 16 18 20 20 
90   

12 ŠIŠKO VLADO ŠSD RADGONA ČL. 15 14 17 21 21 
88   

13 ŠIMEC DUŠAN TK ILIRSKA BISTRICA ČL. 15 19 21 17 16 
88   

14 
MAČEK RENE 

SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 
MURSKA SOBOTA ČL./ML. 17 12 20 18 20 

87   



15 HORAČEK DARIO TK ILIRSKA BISTRICA ČL. 16 15 19 18 18 
86   

16 
MILJEVIČ MARKO 

SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 
MURSKA SOBOTA ČL. 17 18 17 14 17 

83   

17 PLEŠKO ŠTEFAN DOMINIK SD VRHNIKA ČL. 13 17 18 13 19 
80   

18 ŠKOF FERDO SD VRHNIKA ČL. 13 14 22 13 18 
80   

19 LUPŠE RAJKO SK KUNŠPERK ČL. 17 17 15 17 11 
77   

20 ROJKO STANISLAV ŠSD RADGONA ČL. 19 13 12 14 15 
73   

21 KOS DUŠAN SD RUDAR GLOBOKO ČL. 20 14 13 13 13 
73   

22 ŠMID DANI ŠSD RADGONA ČL. 10 13 18 13 18 
72   

23 
FIDLER BRANKO 

SD FRANC LEŠNIK VUK 
HOTINJA VAS ČL. 11 9 11 10 9 

50   

   

    



EKIPNO ČLANI 

SD RUDAR GLOBOKO    SERIJE                                                    

Št. Št PRIIMEK IN IME 1 2 3 4 5 SKUPAJ 

1. 
 

SUŠA JERNEJ 18 18 25 22 21 104 

 
PODPADEC MIROSLAV 19 17 17 22 19 94 

 
KOLARIČ FRANC 20 24 22 20 20 106 

SKUPAJ 57 59 64 64 60 304 
 

TK ILIRSKA BISTRICA    SERIJE                                                    

Št. Št PRIIMEK IN IME 1 2 3 4 5 SKUPAJ 

2. 
 

KOMPAN IVO 21 19 24 25 21 110 

 
ŠIMEC DUŠAN 15 19 21 17 16 88 

 
HORAČEK DARIO 16 15 19 18 18 86 

SKUPAJ 52 53 64 60 55 284 
 

SD VRHNIKA    SERIJE                                                    

Št. Št PRIIMEK IN IME 1 2 3 4 5 SKUPAJ 

3. 
 

HOZJAN ALEŠ 20 16 19 16 21 92 

 
PLEŠKO ŠTEFAN DOMINIK 13 17 18 13 19 90 

 
VATOVEC DENIS 23 20 20 19 25 107 

SKUPAJ 56 53 57 48 65 279 
 

SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 
MURSKA SOBOTA    SERIJE                                                    

Št. Št PRIIMEK IN IME 1 2 3 4 5 SKUPAJ 

4. 
 

MILJEVIČ MARKO 17 18 17 14 17 83 

 
MAČEK RENE 17 12 20 18 20 87 

 
MAČEK BOŠTJAN 18 22 19 19 19 97 

SKUPAJ 52 52 56 51 56 267 



 

 

SK KUNŠPERK    SERIJE                                                    

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 4 5 SKUPAJ 

5. 
 

DROBEŽ DRAGO 16 16 18 20 20 90 

 
LUPŠE RAJKO 17 17 15 17 11 77 

 
KRKAČ IVAN 22 19 22 18 19 100 

SKUPAJ 55 52 55 55 50 267 
 

ŠSD RADGONA    SERIJE                                                    

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 4 5 SKUPAJ 

6. 
 

ŠMID DANI 10 13 18 13 18 72 

 
ŠIŠKO VLADO 15 14 17 21 21 88 

 
ROJKO STANISLAV 19 13 12 14 15 73 

SKUPAJ 44 40 47 48 54 233 
 

 

 


